СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ПОВОРИНО
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  21.02.2018г.  №   281

Об утверждении границ территории деятельности
 территориального общественного самоуправления
 в городском поселении город Поворино

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области, решением от 29.04.2011г. №54 «Об отмене решения Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области №52 от 21.03.2006г. «Об утверждении положения об уличных, домовых комитетах» и утверждении положения об уличных, домовых комитетах (уличкомах, домкомах) и территориальном общественном самоуправлении граждан в городском поселении город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области», рассмотрев ходатайство инициативной группы, Совет народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области
                                                      РЕШИЛ:
1.Утвердить границы территории деятельности территориального общественного самоуправления согласно приложению.

 2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального обнародования.

 3.Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации городского
поселения город Поворино.

Глава городского поселения город Поворино
Поворинского муниципального района
Воронежской области                                                                                             В.П. Буравлев

	Приложение к решению Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области
от  21.02.2018г. № 281

Границы территории деятельности территориального общественного самоуправления
городского поселения город Поворино

1.Территориальное общественное самоуправление "Заводской":
   ул.Заводская (дома №№3,5,7,9);
2. 1.Территориальное общественное самоуправление "Солнечный":
пер.Солнечный (дома №№ 3,7,11,15).